
Uchwała Nr 48/2013 
 

Uniwersyteckiej Komisji Wyborczej 
 

Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 
 

z dnia 27 czerwca 2013 roku 
 

w sprawie stwierdzenia wyboru kandydata na członka Rady Głównej Nauki i Szkolnictwa 
Wyższego 

 
 

       Na podstawie § 89 ust. 1 pkt 1 lit. c) Statutu Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 
uchwala się, co następuje: 
 

 
§1 
 

Uniwersytecka Komisja Wyborcza stwierdza dokonanie wyboru kandydata na członka Rady Głównej 
Nauki i Szkolnictwa Wyższego: 
 

prof. zw. dr hab. Regina Renz. 
 

§2 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Przewodnicząca 
                                                                                        Uniwersyteckiej Komisji Wyborczej 

 
      dr hab. Mariola Wojciechowska prof. UJK 

 
 


